



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

00004 LOTE 04

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00015 | 00004 | 00017541 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 25X0,6MM bisel trifacetado, siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,6mm. cx. com 100 unidades | CX | 30,00 | 5,840 | 175,20 |
| 00130 | 00004 | 00017541 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 25X0,6MM bisel trifacetado, siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,6mm. cx. com 100 unidades | CX | 30,00 | 5,840 | 175,20 |

Total do Lote: 350,40

00005 LOTE 05

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00005 | 00017537 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 25X0,8MM , bisel trifacetado,siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,8mm. cx. com 100 unidades | CX | 50,00 | 5,840 | 292,00 |
| 00126 | 00005 | 00017537 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 25X0,8MM , bisel trifacetado,siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,8mm. cx. com 100 unidades | CX | 25,00 | 5,840 | 146,00 |

Total do Lote: 438,00

00006 LOTE 06

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00016 | 00006 | 00017542 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 40X1,2MM bisel trifacetado, siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 40x1,2mm. cx. com 100 unidades | CX | 100,00 | 6,000 | 600,00 |
| 00131 | 00006 | 00017542 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 40X1,2MM bisel trifacetado, siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 40x1,2mm. cx. com 100 unidades | CX | 50,00 | 6,000 | 300,00 |

Total do Lote: 900,00

00007 LOTE 07

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00007 | 00017539 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO TAMANHO 13X0,45MM bisel trifacetado,siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 13x0,45mm. cx. com 100 unidades | CX | 200,00 | 5,480 | 1.096,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO TAMANHO 13X0,45MM

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|----|-------|-------|--------|
| 00128 | 00007 | 00017539 | bisel trifacetado,siliconizada,lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho | CX | 50,00 | 5,480 | 274,00 |
|-------|-------|----------|---|----|-------|-------|--------|

Total do Lote: 1.370,00

00008 LOTE 08

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00012 | 00008 | 00017538 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO TAMANHO 25X0,7MM , bisel trifacetado,siliconizada, lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,7mm. cx. com 100 unidades | CX | 100,00 | 5,650 | 565,00 |
| 00127 | 00008 | 00017538 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO TAMANHO 25X0,7MM , bisel trifacetado,siliconizada, lúmen com parede fina,canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock;protetor de agulha com formato hexagonal,uso único,apirogênico,látex free.tamanho 25x0,7mm. cx. com 100 unidades | CX | 50,00 | 5,650 | 282,50 |

Total do Lote: 847,50

00016 LOTE 16

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00022 | 00016 | 00017547 | BALANÇA DE BANHEIRO MECÂNICA ANTI - DERRAPANTE | UN | 30,00 | 32,800 | 984,00 |
| 00137 | 00016 | 00017547 | BALANÇA DE BANHEIRO MECÂNICA ANTI - DERRAPANTE | UN | 25,00 | 32,800 | 820,00 |

Total do Lote: 1.804,00

00020 LOTE 20

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00003 | 00020 | 00017301 | CATETER INTEVENOSO JELCO 24G - AMARELO cateter para infusão endovenoso nº 24g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. apresentação: | UN | 2.000,00 | 0,610 | 1.220,00 |
| 00118 | 00020 | 00017301 | CATETER INTEVENOSO JELCO 24G - AMARELO cateter para infusão endovenoso nº 24g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da | UN | 500,00 | 0,610 | 305,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. apresentação:

Total do Lote: 1.525,00

00021 LOTE 21

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00021 | 00013901 | CATETER INTRAVENOSO JELCO 20G - ROSA cateter para infusão endovenoso nº 20g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. | UN | 1.500,00 | 0,510 | 765,00 |
| 00116 | 00021 | 00013901 | CATETER INTRAVENOSO JELCO 20G - ROSA cateter para infusão endovenoso nº 20g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. | UN | 500,00 | 0,510 | 255,00 |

Total do Lote: 1.020,00

00025 LOTE 25

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00025 | 00017569 | CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS tamanho único, estéril, embalado individualmente em saco plástico embalagem indicando, data de fabricação e validade. | UN | 400,00 | 0,800 | 320,00 |
| 00155 | 00025 | 00017569 | CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS tamanho único, estéril, embalado individualmente em saco plástico embalagem indicando, data de fabricação e validade. | UN | 200,00 | 0,800 | 160,00 |

Total do Lote: 480,00

00027 LOTE 27

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00039 | 00027 | 00017568 | CLORIDRATO LIND. 2% S/VASO 20 ML CX. C/ 25 UNIDADE | CX | 25,00 | 66,000 | 1.650,00 |
| 00154 | 00027 | 00017568 | CLORIDRATO LIND. 2% S/VASO 20 ML CX. C/ 25 UNIDADE | CX | 15,00 | 66,000 | 990,00 |

Total do Lote: 2.640,00

00029 LOTE 29

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00027 | 00029 | 00017552 | COLETOR DE URINA ADULTO - SISTEMA FECHADO. coletor de urina adulto, sistema fechado, em pvc flexível transparente com parte da frente transparente e opaca no verso, com capacidade para 2000 ml, escala graduada para volume maior a cada 100 ml e para | UN | 150,00 | 2,850 | 427,50 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

pequenos volumes de 25 ml a 100 ml, com dispositivo anti refluxo tipo membrana, câmara de pasteur flexível, filtro de ar hidrofóbico e tubo extensor de 1,20m em pvc transparente com pinça corta fluxo intermediário com ajuste para sonda vesical. conector escalonado para sonda vesicais com ponto de coleta que permite a retirada de amostras para exames laboratoriais, suporte para fixação de haste, válvula de drenagem ampla e ergonômica com pinça corta fluxo centralizada e verticalizado. embalagem individual em papel grau cirúrgico, com lote e prazo de validade impressos.

COLETOR DE URINA ADULTO - SISTEMA FECHADO.

coletor de urina adulto, sistema fechado, em pvc flexível transparente com parte da frente transparente e opaca no verso, com capacidade para 2000 ml, escala graduada para volume maior a cada 100 ml e para pequenos volumes de 25 ml a 100 ml, com dispositivo anti refluxo tipo membrana, câmara de pasteur flexível, filtro de ar hidrofóbico e tubo extensor de 1,20m em pvc transparente com pinça corta fluxo intermediário com ajuste para sonda vesical. conector escalonado para sonda vesicais com ponto de coleta que permite a retirada de amostras para exames laboratoriais, suporte para fixação de haste, válvula de drenagem ampla e ergonômica com pinça corta fluxo centralizada e verticalizado. embalagem individual em papel grau cirúrgico, com lote e prazo de validade impressos.

00142 00029 00017552 UN 75,00 2,850 213,75

Total do Lote: 641,25

00030 LOTE 30

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00033 | 00030 | 00017558 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - TAMANHO 13LTS. cortante para desprezar todo material que corta ou perfura, como agulhas, lancetas vidros em geral, lâminas de bisturi, ampolas, cateter, etc. alça dupla para transporte, contra-trava de segurança, produzido de acordo com nbr13853 tamanho 13lts. | UN | 50,00 | 3,290 | 164,50 |
| 00148 | 00030 | 00017558 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - TAMANHO 13LTS. cortante para desprezar todo material que corta ou perfura, como agulhas, lancetas vidros em geral, lâminas de bisturi, ampolas, cateter, etc. alça dupla para transporte, contra-trava de segurança, produzido de acordo com nbr13853 tamanho 13lts. | UN | 25,00 | 3,290 | 82,25 |

Total do Lote: 246,75

00031 LOTE 31

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00032 | 00031 | 00017557 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - TAMANHO 20LTS. para desprezar todo material que corta ou perfura, como agulhas, lancetas vidros em geral, lâminas de bisturi, ampolas, cateter, etc. alça dupla para transporte, contra-trava de segurança, produzido de acordo com nbr13853 tamanho 20lts. | UN | 250,00 | 4,470 | 1.117,50 |
| 00147 | 00031 | 00017557 | COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE - TAMANHO 20LTS. para desprezar todo material que corta ou perfura, como agulhas, lancetas vidros em geral, lâminas de bisturi, ampolas, cateter, etc. alça dupla para transporte, contra-trava de segurança, produzido de acordo com nbr13853 tamanho 20lts. | UN | 125,00 | 4,470 | 558,75 |

Total do Lote: 1.676,25



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

00032 LOTE 32

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00038 | 00032 | 00017567 | COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA- CAMPO OPERATÓRIO. TAMANHO: 25X28CM: embalagem com 5 unidades. seu tecido tem que ser neutro, macio, altamente absorvente, inodoro e insípido. confeccionada com fios 100% algodão, em tecido quádruplo (4 camadas) sobreposto tipo tela, possui costuras em seu corpo para evitar que as camadas do tecido deslizem uma sobre as outras. tem em uma das extremidades um cadarço/alça duplo formando uma alça. embaladas em envelopes tipo pouche. produto estéril, pct. com 05 unidades. | PCT | 500,00 | 5,140 | 2.570,00 |
| 00153 | 00032 | 00017567 | COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA- CAMPO OPERATÓRIO. TAMANHO: 25X28CM: embalagem com 5 unidades. seu tecido tem que ser neutro, macio, altamente absorvente, inodoro e insípido. confeccionada com fios 100% algodão, em tecido quádruplo (4 camadas) sobreposto tipo tela, possui costuras em seu corpo para evitar que as camadas do tecido deslizem uma sobre as outras. tem em uma das extremidades um cadarço/alça duplo formando uma alça. embaladas em envelopes tipo pouche. produto estéril, pct. com 05 unidades. | PCT | 250,00 | 5,140 | 1.285,00 |

Total do Lote: 3.855,00

00034 LOTE 34

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00053 | 00034 | 00017582 | ESPÁTULA DE AYRES, CONFECCIONADA EM MADEIRA RESISTENTE pontas arredondadas, descartável, pacote com 100 unid.,contendo data de fabricação e nº de lote. | PCT | 30,00 | 5,400 | 162,00 |
| 00168 | 00034 | 00017582 | ESPÁTULA DE AYRES, CONFECCIONADA EM MADEIRA RESISTENTE pontas arredondadas, descartável, pacote com 100 unid.,contendo data de fabricação e nº de lote. | PCT | 20,00 | 5,400 | 108,00 |

Total do Lote: 270,00

00035 LOTE 35

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00045 | 00035 | 00017574 | EQUIPO MACRO GOTAS PARA ADMINISTRAÇÃO ENDOVENOSA, COM CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO , respiro de ar, tubo flexível 1,5m regulador de fluxo, injetor lateral em y com conector universal, descartável, atóxico, estéril e livre de pirogênio, embalado individualmente. apresentação: unidade. | UN | 3.000,00 | 0,820 | 2.460,00 |
| 00160 | 00035 | 00017574 | EQUIPO MACRO GOTAS PARA ADMINISTRAÇÃO ENDOVENOSA, COM CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO , respiro de ar, tubo flexível 1,5m regulador de fluxo, injetor lateral em y com conector universal, descartável, atóxico, estéril e livre de pirogênio, embalado individualmente. apresentação: unidade. | UN | 1.000,00 | 0,820 | 820,00 |

Total do Lote: 3.280,00

00036 LOTE 36

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00048 | 00036 | 00017577 | EQUIPO PARA TRANSFERÊNCIA (ISOPITO). | UN | 500,00 | 0,780 | 390,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|----|--------|-------|------------------------------|
| 00163 | 00036 | 00017577 | EQUIPO PARA TRANSFERÊNCIA (ISOPITO). | UN | 500,00 | 0,780 | 390,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 780,00 |

00037 LOTE 37

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00046 | 00037 | 00017575 | EQUIPO DE DIETAS ENTERAIS: COMPOSTO POR: TUBO EXTENSOR DE PVC NA COR AZUL que indica exclusividade para nutrição enteral. ponta/ conector escalonada para conexão com as principais sondas do mercado, câmara de gotejamento flexível, tampa protetora, ponta perfurante e regulador de fluxo. estéril; atóxico e apirogênico. | UN | 500,00 | 0,900 | 450,00 |
| 00161 | 00037 | 00017575 | EQUIPO DE DIETAS ENTERAIS: COMPOSTO POR: TUBO EXTENSOR DE PVC NA COR AZUL que indica exclusividade para nutrição enteral. ponta/ conector escalonada para conexão com as principais sondas do mercado, câmara de gotejamento flexível, tampa protetora, ponta perfurante e regulador de fluxo. estéril; atóxico e apirogênico. | UN | 500,00 | 0,900 | 450,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 900,00 |

00038 LOTE 38

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00052 | 00038 | 00017581 | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10,0CM X 4,5MT esparadrapo impermeável 10cm x 4,5m, confeccionado em tecido de algodão, branco, impermeabilizado em uma das faces e autoadesivo na outra face, de boa aderência e rasgadura, hipoalergênico, enrolado em carretel com tampa de proteção que contenha identificação e procedência. | UN | 250,00 | 5,450 | 1.362,50 |
| 00167 | 00038 | 00017581 | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10,0CM X 4,5MT esparadrapo impermeável 10cm x 4,5m, confeccionado em tecido de algodão, branco, impermeabilizado em uma das faces e autoadesivo na outra face, de boa aderência e rasgadura, hipoalergênico, enrolado em carretel com tampa de proteção que contenha identificação e procedência. | UN | 150,00 | 5,450 | 817,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.180,00 |

00046 LOTE 46

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00047 | 00046 | 00017576 | EXTENSOR 2 VIAS - 18 A 20CM. DISPOSITIVO PARA EXTENSÃO DE EQUIPOS, 02 VIAS, 20 CM em pvc, atóxico e transparente, com extremidade proximal adaptável ao dispositivo de punção venosa. tamanho de 20 cm, conector macho luer lock e conector fêmea luer com tampas protetores e pinças corta fluxo. descartável, estéril, embalagem individual em papel grau cirúrgico, que facilite a identificação imediata e a manipulação asséptica do produto. | UN | 1.000,00 | 0,630 | 630,00 |
| 00162 | 00046 | 00017576 | EXTENSOR 2 VIAS - 18 A 20CM. DISPOSITIVO PARA EXTENSÃO DE EQUIPOS, 02 VIAS, 20 CM em pvc, atóxico e transparente, com extremidade proximal adaptável ao dispositivo de punção venosa. tamanho de 20 cm, conector macho luer lock e conector fêmea luer com tampas protetores e pinças corta fluxo. descartável, estéril, embalagem individual em papel grau cirúrgico, que facilite a identificação imediata e a manipulação asséptica do produto. | UN | 1.000,00 | 0,630 | 630,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.260,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

00048 LOTE 48

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00048 | 00017583 | FITA CREPE PARA AUTOCLAVE A VAPOR. dorso de papel crepado tratado, com sinalizador visual de passagem pelo processo de esterilização em autoclave, outra face auto - adesiva, mesmo após processamento, nas dimensões: 19 mm x 30m, embalado individualmente em saco plástico com identificação e procedência. | UN | 150,00 | 2,550 | 382,50 |
| 00169 | 00048 | 00017583 | FITA CREPE PARA AUTOCLAVE A VAPOR. dorso de papel crepado tratado, com sinalizador visual de passagem pelo processo de esterilização em autoclave, outra face auto - adesiva, mesmo após processamento, nas dimensões: 19 mm x 30m, embalado individualmente em saco plástico com identificação e procedência. | UN | 100,00 | 2,550 | 255,00 |

Total do Lote: 637,50

00049 LOTE 49

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00062 | 00049 | 00017591 | FRASCO ALIMENTAR COM 300 ML PARA DIETAS ENTERAIS. | UN | 500,00 | 0,660 | 330,00 |
| 00177 | 00049 | 00017591 | FRASCO ALIMENTAR COM 300 ML PARA DIETAS ENTERAIS. | UN | 500,00 | 0,660 | 330,00 |

Total do Lote: 660,00

00050 LOTE 50

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00065 | 00050 | 00017594 | GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO gaze em rolo tipo queijo 91m. confeccionado em tecido 100% algodão, hidrófila e livre de alvejantes ópticos, com 8 camadas, medindo 91 metros, para uso hospitalar. | RL | 50,00 | 23,250 | 1.162,50 |
| 00180 | 00050 | 00017594 | GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO gaze em rolo tipo queijo 91m. confeccionado em tecido 100% algodão, hidrófila e livre de alvejantes ópticos, com 8 camadas, medindo 91 metros, para uso hospitalar. | RL | 25,00 | 23,250 | 581,25 |

Total do Lote: 1.743,75

00051 LOTE 51

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00036 | 00051 | 00017565 | GAZINHA ESTÉRIL (7,5 X 7,5CM) - PACOTE COM 10 UNIDADES. compressa cirúrgica 7,5 x 7,5cm tipo tela de algodão branco, com 8 dobras 13 fios por cm ² com dobras laterais para dentro trama uniforme, isento de impurezas e fios soltos, descartável, estéril, embalagem indicando data de fabricação e validade. pacote com 10 unidades. | UN | 68.000,00 | 0,390 | 26.520,00 |
| 00151 | 00051 | 00017565 | GAZINHA ESTÉRIL (7,5 X 7,5CM) - PACOTE COM 10 UNIDADES. compressa cirúrgica 7,5 x 7,5cm tipo tela de algodão branco, com 8 dobras 13 fios por cm ² com dobras laterais para dentro trama uniforme, isento de impurezas e fios soltos, descartável, estéril, embalagem indicando data de fabricação e validade. pacote com 10 unidades. | UN | 8.000,00 | 0,390 | 3.120,00 |

Total do Lote: 29.640,00

00055 LOTE 55

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|----|-------|-------|--------|
| 00115 | 00055 | 00017644 | <p>HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% desinfetante hospitalar para superfícies fixas. possui ação bacteriana, atuando como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro organismos. é um desinfetante hospitalar de nível intermediário, sua fórmula contém hipoclorito de sódio com 1% de cloro ativo estabilizado, que atua como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro-organismo. produto indicado para desinfecção de superfícies fixas em ambiente hospitalar, bem como indicado para desinfecção de artigos para inaloterapia e oxigenoterapia. frasco 1 litro. validade 24 meses a partir da data de fabricação estando de acordo com a rdc 35/2010.deverá apresentar na proposta modelo para diluição. a arrematante deveráoferecer treinamento.</p> <p>HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% desinfetante hospitalar para superfícies fixas. possui ação bacteriana, atuando como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro organismos. é um desinfetante hospitalar de nível intermediário, sua fórmula contém hipoclorito de sódio com 1% de cloro ativo estabilizado, que atua como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro-organismo. produto indicado para desinfecção de superfícies fixas em ambiente hospitalar, bem como indicado para desinfecção de artigos para inaloterapia e oxigenoterapia. frasco 1 litro. validade 24 meses a partir da data de fabricação estando de acordo com a rdc 35/2010.deverá apresentar na proposta modelo para diluição. a arrematante deveráoferecer treinamento.</p> | LT | 50,00 | 9,000 | 450,00 |
| 00228 | 00055 | 00017644 | <p>HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% desinfetante hospitalar para superfícies fixas. possui ação bacteriana, atuando como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro organismos. é um desinfetante hospitalar de nível intermediário, sua fórmula contém hipoclorito de sódio com 1% de cloro ativo estabilizado, que atua como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro-organismo. produto indicado para desinfecção de superfícies fixas em ambiente hospitalar, bem como indicado para desinfecção de artigos para inaloterapia e oxigenoterapia. frasco 1 litro. validade 24 meses a partir da data de fabricação estando de acordo com a rdc 35/2010.deverá apresentar na proposta modelo para diluição. a arrematante deveráoferecer treinamento.</p> | LT | 25,00 | 9,000 | 225,00 |

Total do Lote: 675,00

00058 LOTE 58

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00077 | 00058 | 00017606 | <p>LANCETA DE SEGURANÇA PARA ANÁLISE DE CONTROLE DE GLICOSE NO SANGUE e outras aplicações, sistema de segurança com agulha retorno automático, automaticamente encapsulada para evitar furos, calibre: 29g(0,28mm).profundidade de penetração: 1.50mm.volume médio da amostra de sangue:5-30ul.cx com 100 unidades.</p> | UN | 50.000,00 | 0,200 | 10.000,00 |
| 00192 | 00058 | 00017606 | <p>LANCETA DE SEGURANÇA PARA ANÁLISE DE CONTROLE DE GLICOSE NO SANGUE e outras aplicações, sistema de segurança com agulha retorno automático, automaticamente encapsulada para evitar furos, calibre: 29g(0,28mm).profundidade de penetração: 1.50mm.volume médio da amostra de sangue:5-30ul.cx com 100 unidades.</p> | UN | 20.000,00 | 0,200 | 4.000,00 |

Total do Lote: 14.000,00

00061 LOTE 61

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00069 | 00061 | 00017598 | <p>LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO PP confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm,com espessura maior ou igual a 0,16mm,lubrificada com pó bioabsorvível,padrão abnt. caixa com 100 unidades.</p> | CX | 250,00 | 16,400 | 4.100,00 |
| 00184 | 00061 | 00017598 | <p>LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO PP confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm,com espessura maior ou igual a 0,16mm,lubrificada com pó bioabsorvível,padrão abnt. caixa com 100 unidades.</p> | CX | 200,00 | 16,400 | 3.280,00 |

Total do Lote: 7.380,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

00062 LOTE 62

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00068 | 00062 | 00017597 | LUVA DE PROCEDIMENTO - GRANDE. luva de procedimento grande confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. caixa com 100 unidades | CX | 200,00 | 16,400 | 3.280,00 |
| 00183 | 00062 | 00017597 | LUVA DE PROCEDIMENTO - GRANDE. luva de procedimento grande confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. caixa com 100 unidades | CX | 200,00 | 16,400 | 3.280,00 |
| Total do Lote: 6.560,00 | | | | | | | |

00063 LOTE 63

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00066 | 00063 | 00017595 | LUVA DE PROCEDIMENTO - MÉDIO. luva de procedimento médio confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. cx. com 100 unidades | CX | 400,00 | 16,370 | 6.548,00 |
| 00181 | 00063 | 00017595 | LUVA DE PROCEDIMENTO - MÉDIO. luva de procedimento médio confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. cx. com 100 unidades | CX | 200,00 | 16,370 | 3.274,00 |
| Total do Lote: 9.822,00 | | | | | | | |

00064 LOTE 64

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00067 | 00064 | 00017596 | LUVA DE PROCEDIMENTO - PEQUENO luva de procedimento pequeno, confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. cx. com 100 unidades | CX | 400,00 | 16,370 | 6.548,00 |
| 00182 | 00064 | 00017596 | LUVA DE PROCEDIMENTO - PEQUENO luva de procedimento pequeno, confeccionada em látex, ambidestra, medindo entre 26 cm a 30 cm, com espessura maior ou igual a 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, padrão abnt. cx. com 100 unidades | CX | 200,00 | 16,370 | 3.274,00 |
| Total do Lote: 9.822,00 | | | | | | | |

00066 LOTE 66

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00073 | 00066 | 00017602 | LUVAS CIRÚRGICAS 6,5 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministerio da saúde. | PA | 400,00 | 0,890 | 356,00 |
| 00188 | 00066 | 00017602 | LUVAS CIRÚRGICAS 6,5 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministerio da saúde. | PA | 150,00 | 0,890 | 133,50 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

Total do Lote: 489,50

00067 LOTE 67

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00072 | 00067 | 00017601 | LUVAS CIRÚRGICAS 7,0 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 400,00 | 0,890 | 356,00 |
| 00187 | 00067 | 00017601 | LUVAS CIRÚRGICAS 7,0 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 150,00 | 0,890 | 133,50 |

Total do Lote: 489,50

00068 LOTE 68

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00071 | 00068 | 00017600 | LUVAS CIRÚRGICAS 7,5. de ajuste anatômico: luva cirúrgica 7,5 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,13mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 26 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 400,00 | 0,890 | 356,00 |
| 00186 | 00068 | 00017600 | LUVAS CIRÚRGICAS 7,5. de ajuste anatômico: luva cirúrgica 7,5 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,13mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 26 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 150,00 | 0,890 | 133,50 |

Total do Lote: 489,50

00069 LOTE 69

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00070 | 00069 | 00017599 | LUVAS CIRÚRGICAS 8,0 de ajuste anatômico: luva cirúrgica 8,0 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,13mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 26 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 400,00 | 0,890 | 356,00 |
| 00185 | 00069 | 00017599 | LUVAS CIRÚRGICAS 8,0 de ajuste anatômico: luva cirúrgica 8,0 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,13mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 26 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde. | PA | 400,00 | 0,890 | 356,00 |

Total do Lote: 712,00

00074 LOTE 74

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|----|-------|-------|--------|
| 00080 | 00074 | 00017609 | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 03 CAMADAS C/ ELÁSTICO máscara descartável, retangular, camada tripla com filtro, sem costura, com elástico, camada interna absorve e externa repele líquidos, reforçada, que filtre 98% de eficiência para partículas de 0,5 micra.caixa com 50 unidades,contendo nº lote,data de fabricação,validade,registro anvisa. | CX | 50,00 | 4,890 | 244,50 |
| 00195 | 00074 | 00017609 | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 03 CAMADAS C/ ELÁSTICO máscara descartável, retangular, camada tripla com filtro, sem costura, com elástico, camada interna absorve e externa repele líquidos, reforçada, que filtre 98% de eficiência para partículas de 0,5 micra.caixa com 50 unidades,contendo nº lote,data de fabricação,validade,registro anvisa. | CX | 30,00 | 4,890 | 146,70 |

Total do Lote: 391,20

00075 LOTE 75

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00081 | 00075 | 00017610 | MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95/PPF2 OU BICO DE PATO-INDICADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS contra poeiras, névoas e fumos até 10 vezes seu limite de tolerância. possui tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça. fácil manuseio e colocação.confortável.aprovada pelo ministério do trabalho(ca).clipe de material flexível sem memória .elástico ajustável preso à presilhas. cx. com 20 unidades. | CX | 6,00 | 36,000 | 216,00 |
| 00196 | 00075 | 00017610 | MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95/PPF2 OU BICO DE PATO-INDICADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS contra poeiras, névoas e fumos até 10 vezes seu limite de tolerância. possui tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça. fácil manuseio e colocação.confortável.aprovada pelo ministério do trabalho(ca).clipe de material flexível sem memória .elástico ajustável preso à presilhas. cx. com 20 unidades. | CX | 3,00 | 36,000 | 108,00 |

Total do Lote: 324,00

00076 LOTE 76

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00057 | 00076 | 00017586 | NYLON 2-0, 3/8. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA, NÃO ABSORVÍVEL comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante de 3,0cm, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes. | CX | 15,00 | 26,400 | 396,00 |
| 00172 | 00076 | 00017586 | NYLON 2-0, 3/8. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA, NÃO ABSORVÍVEL comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante de 3,0cm, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes. | CX | 10,00 | 26,400 | 264,00 |

Total do Lote: 660,00

00077 LOTE 77

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00058 | 00077 | 00017587 | NYLON 3-0, 3/8. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante de 2,4cm. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado em óxido de etileno. cx. com 24 envelopes. | CX | 25,00 | 26,400 | 660,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|----|-------|--------|--------|
| 00173 | 00077 | 00017587 | NYLON 3-0, 3/8. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante de 2,4cm. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado em óxido de etileno. cx. com 24 envelopes. | CX | 20,00 | 26,400 | 528,00 |
|-------|-------|----------|---|----|-------|--------|--------|

Total do Lote: 1.188,00

00078 LOTE 78

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00056 | 00078 | 00017585 | NYLON Nº 00. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 15,00 | 26,400 | 396,00 |
| 00171 | 00078 | 00017585 | NYLON Nº 00. FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 10,00 | 26,400 | 264,00 |

Total do Lote: 660,00

00079 LOTE 79

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00059 | 00079 | 00017588 | NYLON Nº 4-0, FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 25,00 | 26,400 | 660,00 |
| 00174 | 00079 | 00017588 | NYLON Nº 4-0, FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 20,00 | 26,400 | 528,00 |

Total do Lote: 1.188,00

00080 LOTE 80

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00060 | 00080 | 00017589 | NYLON Nº 5-0, FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 15,00 | 26,400 | 396,00 |
| 00175 | 00080 | 00017589 | NYLON Nº 5-0, FIO DE NYLON COM MONOFILAMENTO, COR PRETA não absorvível, comprimento de 45 cm. agulha de 3/8 círculo cortante, ponta triangular. embalado individualmente em envelopes acondicionados em caixa. esterilizado. cx. com 24 envelopes | CX | 10,00 | 26,400 | 264,00 |

Total do Lote: 660,00

00083 LOTE 83

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00087 | 00083 | 00017616 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 15 CM X COMP. 100 M apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral (vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas c/ registro no m.s. | RL | 30,00 | 52,800 | 1.584,00 |
| 00202 | 00083 | 00017616 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 15 CM X COMP. 100 M apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral (vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas | RL | 20,00 | 52,800 | 1.056,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

c/ registro no m.s.

Total do Lote: 2.640,00

00084 LOTE 84

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00086 | 00084 | 00017615 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 20 CM X COMP. 100 M. apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral(vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas c/ registro no m.s. a empresa vencedora do certame deverá apresentar treinamento | RL | 30,00 | 70,000 | 2.100,00 |
| 00201 | 00084 | 00017615 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 20 CM X COMP. 100 M. apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral(vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas c/ registro no m.s. a empresa vencedora do certame deverá apresentar treinamento | RL | 20,00 | 70,000 | 1.400,00 |

Total do Lote: 3.500,00

00085 LOTE 85

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00085 | 00085 | 00017614 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 30 CM X COMP. 100 M apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral(vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas c/ registro no m.s. | RL | 20,00 | 105,000 | 2.100,00 |
| 00200 | 00085 | 00017614 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO LARGURA 30 CM X COMP. 100 M apresentação dos laudos que tratam a nbr 14990-2 filtração bacteriana (bfe), filtração viral(vfe), citotoxicidade, propriedades físicas e químicas c/ registro no m.s. | RL | 3,00 | 105,000 | 315,00 |

Total do Lote: 2.415,00

00094 LOTE 94

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00093 | 00094 | 00017622 | SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML INSULINA C/ AGULHA FIXA DE 8X3 (30G). características:estéril, atóxica, apirogênica, livres de látex, com agulha fixa, siliconizada em toda sua extensão com silicone grau médio que permite melhor penetração do bisel e deslize suave da cânula em todo percurso, fácil leitura da graduação, linhas e numeração da escala impressos de forma legível, graduação 100ui: escala com intervalo de 2 em 2 unidades, agulha curta 0,8x0,3mm. registro anvisa.cx c/ 100 unidades | UN | 30.000,00 | 0,210 | 6.300,00 |
| 00208 | 00094 | 00017622 | SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML INSULINA C/ AGULHA FIXA DE 8X3 (30G). características:estéril, atóxica, apirogênica, livres de látex, com agulha fixa, siliconizada em toda sua extensão com silicone grau médio que permite melhor penetração do bisel e deslize suave da cânula em todo percurso, fácil leitura da graduação, linhas e numeração da escala impressos de forma legível, graduação 100ui: escala com intervalo de 2 em 2 unidades, agulha curta 0,8x0,3mm. registro anvisa.cx c/ 100 unidades | UN | 10.000,00 | 0,210 | 2.100,00 |

Total do Lote: 8.400,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

00095 LOTE 95

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00092 | 00095 | 00017621 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 3ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 3.000,00 | 0,120 | 360,00 |
| 00207 | 00095 | 00017621 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 3ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 2.000,00 | 0,120 | 240,00 |

Total do Lote: 600,00

00096 LOTE 96

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00090 | 00096 | 00017619 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 10 ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 4.000,00 | 0,250 | 1.000,00 |
| 00205 | 00096 | 00017619 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 10 ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 2.000,00 | 0,250 | 500,00 |

Total do Lote: 1.500,00

00097 LOTE 97

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00089 | 00097 | 00017618 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML (SEM ROSCA)) : seringa descartável de 20 ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 4.000,00 | 0,360 | 1.440,00 |
| 00204 | 00097 | 00017618 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML (SEM ROSCA)) : seringa descartável de 20 ml (sem rosca), confeccionada em | UN | 2.000,00 | 0,360 | 720,00 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde.

Total do Lote: 2.160,00

00098 LOTE 98

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00091 | 00098 | 00017620 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 5ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 4.000,00 | 0,140 | 560,00 |
| 00206 | 00098 | 00017620 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML (SEM ROSCA) seringa descartável de 5ml (sem rosca), confeccionada em polipropileno, com corpo graduado com gravação a cada 0,2ml e com destaque a cada 0,5ml, embolo com ponteira de borracha siliconizada, com adaptação exata ao corpo da seringa, sem agulha, bico central e ponta luer, descartável, estéril, embalada individualmente com informações de lote de fabricação, manipulação asséptica, registro no ministério da saúde. | UN | 2.000,00 | 0,140 | 280,00 |

Total do Lote: 840,00

00099 LOTE 99

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00098 | 00099 | 00017627 | SONDA FOLEY - NÚMERO 16- SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16 em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc | UN | 120,00 | 2,220 | 266,40 |
| 00213 | 00099 | 00017627 | SONDA FOLEY - NÚMERO 16- SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16 em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc | UN | 60,00 | 2,220 | 133,20 |

Total do Lote: 399,60

00100 LOTE 100

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00099 | 00100 | 00017628 | SONDA FOLEY - NÚMERO 18- SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18 em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc | UN | 200,00 | 2,220 | 444,00 |
| 00214 | 00100 | 00017628 | SONDA FOLEY - NÚMERO 18- SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18 em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc | UN | 10,00 | 2,220 | 22,20 |

Total do Lote: 466,20

00101 LOTE 101

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00100 | 00101 | 00017629 | SONDA FOLEY - NÚMERO 20- FONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº20 | UN | 80,00 | 2,220 | 177,60 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc

SONDA FOLEY - NÚMERO 20- FONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº20
 em embalagem individual estéril com dados de identificação e procedência/5 cc

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|----|-------|-------|------------------------------|
| 00215 | 00101 | 00017629 | | UN | 40,00 | 2,220 | 88,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 266,40 |

00102 LOTE 102

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00102 | 00102 | 00017631 | SONDA URETRAL, Nº 10 sonda uretral descartável nº10, estéril, atóxica flexível, transparente, em embalagem com dados de identificação e procedência. | UN | 1.000,00 | 0,450 | 450,00 |
| 00217 | 00102 | 00017631 | SONDA URETRAL, Nº 10 sonda uretral descartável nº10, estéril, atóxica flexível, transparente, em embalagem com dados de identificação e procedência. | UN | 1.000,00 | 0,450 | 450,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 900,00 |

00103 LOTE 103

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00101 | 00103 | 00017630 | SONDA URETRAL, Nº 12 sonda uretral descartável nº12, estéril, atóxica flexível, transparente, em embalagem com dados de identificação e procedência. | UN | 4.000,00 | 0,440 | 1.760,00 |
| 00216 | 00103 | 00017630 | SONDA URETRAL, Nº 12 sonda uretral descartável nº12, estéril, atóxica flexível, transparente, em embalagem com dados de identificação e procedência. | UN | 1.000,00 | 0,440 | 440,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.200,00 |

00104 LOTE 104

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00095 | 00104 | 00017624 | SORO FISIOL. 9% 250 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 40 FRASCO. | CX | 80,00 | 86,800 | 6.944,00 |
| 00210 | 00104 | 00017624 | SORO FISIOL. 9% 250 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 40 FRASCO. | CX | 60,00 | 86,800 | 5.208,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 12.152,00 |

00105 LOTE 105

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00094 | 00105 | 00017623 | SORO FISIOL. 9% 500 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 30 FRASCO. | CX | 120,00 | 79,900 | 9.588,00 |
| 00209 | 00105 | 00017623 | SORO FISIOL. 9% 500 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 30 FRASCO. | CX | 60,00 | 79,900 | 4.794,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 14.382,00 |

00110 LOTE 110

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|---------------|----------|-------------|
| 00109 | 00110 | 00017638 | TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR FRESCO venosa, arterial e neonatal para uso em monitor de glicemia compatível, com faixa de medição de 10 – 20 a 500-600mg/dl. metodologia de leitura eletroquímica (amperométrica ou fotométrica) por | UN | 50.000,0 0 | 0,570 | 28.500,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400 |
| Contato | 2732291000 |

enzima glicose desidrogenase para minimizar ação de substância interferentes, embaladas individualmente ou em frasco, caixa contendo 25/50 ou 100 unidades e com garantia de fornecimento de no mínimo 1 aparelho para cada 600 tiras (incluindo bateria, manutenção preventiva e corretiva sem ônus) no regime de comodato, profissional de saúde responsável por treinamento e capacitação no uso do equipamento trimestralmente ou semestralmente, software para depuração do aparelho em português e certificado de boas praticas de fabricação emitido pela anvisa.

TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR FRESCO

venosa, arterial e neonatal para uso em monitor de glicemia compatível, com faixa de medição de 10 – 20 a 500-600mg/dl. metodologia de leitura eletroquímica (amperométrica ou fotométrica) por enzima glicose desidrogenase para minimizar ação de substância interferentes, embaladas individualmente ou em frasco, caixa contendo 25/50 ou 100 unidades e com garantia de fornecimento de no mínimo 1 aparelho para cada 600 tiras (incluindo bateria, manutenção preventiva e corretiva sem ônus) no regime de comodato, profissional de saúde responsável por treinamento e capacitação no uso do equipamento trimestralmente ou semestralmente, software para depuração do aparelho em português e certificado de boas praticas de fabricação emitido pela anvisa.

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 00224 | 00110 | 00017638 | enzima glicose desidrogenase para minimizar ação de substância interferentes, embaladas individualmente ou em frasco, caixa contendo 25/50 ou 100 unidades e com garantia de fornecimento de no mínimo 1 aparelho para cada 600 tiras (incluindo bateria, manutenção preventiva e corretiva sem ônus) no regime de comodato, profissional de saúde responsável por treinamento e capacitação no uso do equipamento trimestralmente ou semestralmente, software para depuração do aparelho em português e certificado de boas praticas de fabricação emitido pela anvisa. | UN | 20.000,00 | 0,570 | 11.400,00 |
|-------|-------|----------|--|----|-----------|-------|-----------|

Total do Lote: 39.900,00

00115 LOTE 115

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00115 | 00017536 | ÁLCOOL GEL 70% 500 ML CX. C/ 24 UNIDADES (REGISTRO MEDICAMENTO) COM DISPENSER | CX | 15,00 | 119,760 | 1.796,40 |
| 00125 | 00115 | 00017536 | ÁLCOOL GEL 70% 500 ML CX. C/ 24 UNIDADES (REGISTRO MEDICAMENTO) COM DISPENSER | CX | 5,00 | 119,760 | 598,80 |

Total do Lote: 2.395,20

Total do Fornecedor: 209.772,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|---|
| Vencedor | Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| CNPJ | 01.417.694/0001-20 |
| Endereço | Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102 |
| Contato | 3333217000 |

00002 LOTE 02

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00002 | 00017528 | ALCOOL 70%. % (registro medicamento) seguindo a rdc199/2006. produto exclusivamente para uso profissional. álcool etílico hidratado na concentração de 70% inpm (70% em peso), formulado a base de água tratada por osmose reversa, indicado para anti-sepsia da pele para uso hospitalar e farmacêutico. o álcool registrado como saneante esta proibido para ser utilizado na pele do paciente, segundo rdc 42/10. deve estar devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, notificação do ministério da saúde; instruções e cuidados na utilização. caixa com 12 litros. | CX | 30,00 | 81,500 | 2.445,00 |
| 00121 | 00002 | 00017528 | ALCOOL 70%. % (registro medicamento) seguindo a rdc199/2006. produto exclusivamente para uso profissional. álcool etílico hidratado na concentração de 70% inpm (70% em peso), formulado a base de água tratada por osmose reversa, indicado para anti-sepsia da pele para uso hospitalar e farmacêutico. o álcool registrado como saneante esta proibido para ser utilizado na pele do paciente, segundo rdc 42/10. deve estar devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, notificação do ministério da saúde; instruções e cuidados na utilização. caixa com 12 litros. | CX | 15,00 | 81,500 | 1.222,50 |

Total do Lote: 3.667,50

00044 LOTE 44

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00049 | 00044 | 00017578 | ESTETOSCOPIO ADULTO | UN | 25,00 | 11,640 | 291,00 |
| 00164 | 00044 | 00017578 | ESTETOSCOPIO ADULTO | UN | 25,00 | 11,640 | 291,00 |

Total do Lote: 582,00

00045 LOTE 45

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00045 | 00017580 | ETER 500 ML | UN | 30,00 | 12,480 | 374,40 |
| 00166 | 00045 | 00017580 | ETER 500 ML | UN | 30,00 | 12,480 | 374,40 |

Total do Lote: 748,80

00086 LOTE 86

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00088 | 00086 | 00017617 | PORTA LÂMINAS PARA CITOLOGIA, TAMPA COM ROSCA, CAPACIDADE 03 LÂMINAS. | UN | 2.000,00 | 0,280 | 560,00 |
| 00203 | 00086 | 00017617 | PORTA LÂMINAS PARA CITOLOGIA, TAMPA COM ROSCA, CAPACIDADE 03 LÂMINAS. | UN | 1.000,00 | 0,280 | 280,00 |

Total do Lote: 840,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|---|
| Vencedor | Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| CNPJ | 01.417.694/0001-20 |
| Endereço | Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102 |
| Contato | 3333217000 |

00087 LOTE 87

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00082 | 00087 | 00017611 | POVIDINI TOPÍCO 1 LITRO CX. C/ 12 LITROS | CX | 10,00 | 190,000 | 1.900,00 |
| 00197 | 00087 | 00017611 | POVIDINI TOPÍCO 1 LITRO CX. C/ 12 LITROS | CX | 5,00 | 190,000 | 950,00 |
| Total do Lote: 2.850,00 | | | | | | | |

00114 LOTE 114

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00019 | 00114 | 00002739 | ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME COM 12 LITROS | CX | 8,00 | 49,170 | 393,36 |
| 00134 | 00114 | 00002739 | ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME COM 12 LITROS | CX | 4,00 | 49,170 | 196,68 |
| Total do Lote: 590,04 | | | | | | | |
| Total do Fornecedor: 9.278,34 | | | | | | | |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

00001 LOTE 01

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00001 | 00015448 | ABAIXADORES DE LINGUA DE MADEIRA cor natural, com bordas arredondadas e atraumáticas, tamanho entre 14 a 17 cm. apresentação: pacote com 100 unidades. | PCT | 50,00 | 3,190 | 159,50 |
| 00119 | 00001 | 00015448 | ABAIXADORES DE LINGUA DE MADEIRA cor natural, com bordas arredondadas e atraumáticas, tamanho entre 14 a 17 cm. apresentação: pacote com 100 unidades. | PCT | 50,00 | 3,190 | 159,50 |

Total do Lote: 319,00

00003 LOTE 03

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00003 | 00017540 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 20X0,55MM bisel trifacetado, siliconizada, lúmen com parede fina, canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock; protetor de agulha com formato hexagonal, uso único, apirogênico, látex free. tamanho 20x0,55mm. cx. com 100 unidades | CX | 30,00 | 6,010 | 180,30 |
| 00129 | 00003 | 00017540 | AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL - TAMANHO 20X0,55MM bisel trifacetado, siliconizada, lúmen com parede fina, canhão que permite acoplamento nas seringas de bico slip e luer lock; protetor de agulha com formato hexagonal, uso único, apirogênico, látex free. tamanho 20x0,55mm. cx. com 100 unidades | CX | 30,00 | 6,010 | 180,30 |

Total do Lote: 360,60

00009 LOTE 09

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00009 | 00017527 | ALCOOL 96% - CX COM 12 LITROS | CX | 25,00 | 53,500 | 1.337,50 |
| 00120 | 00009 | 00017527 | ALCOOL 96% - CX COM 12 LITROS | CX | 15,00 | 53,500 | 802,50 |

Total do Lote: 2.140,00

00010 LOTE 10

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00017 | 00010 | 00017543 | ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA cor branco, 100% algodão, tramas sem impurezas e isento de alvejante, amido e corante. trama firme no comprimento, rolos em camadas contínuas, envolvidas em papel apropriado, acondicionado em embalagem plástica. não estéril. rolo de 500g. | RL | 100,00 | 8,000 | 800,00 |
| 00132 | 00010 | 00017543 | ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA cor branco, 100% algodão, tramas sem impurezas e isento de alvejante, amido e corante. trama firme no comprimento, rolos em camadas contínuas, envolvidas em papel apropriado, acondicionado em embalagem plástica. não estéril. rolo de 500g. | RL | 50,00 | 8,000 | 400,00 |

Total do Lote: 1.200,00

00011 LOTE 11

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00008 | 00011 | 00003353 | ALMOTONILIA 250ML MARROM | UN | 50,00 | 2,190 | 109,50 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

00123 00011 00003353 ALMOTONILIA 250ML MARROM UN 30,00 2,190 65,70

Total do Lote: 175,20

00012 LOTE 12

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00009 | 00012 | 00017529 | ALMOTONILIA PLÁSTICA BRANCA 250ML | UN | 30,00 | 2,190 | 65,70 |
| 00124 | 00012 | 00017529 | ALMOTONILIA PLÁSTICA BRANCA 250ML | UN | 20,00 | 2,190 | 43,80 |

Total do Lote: 109,50

00015 LOTE 15

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00021 | 00015 | 00017546 | AVENTAL MANGA CURTA PCT. COM 10 UNIDADES | PCT | 200,00 | 7,600 | 1.520,00 |
| 00136 | 00015 | 00017546 | AVENTAL MANGA CURTA PCT. COM 10 UNIDADES | PCT | 100,00 | 7,600 | 760,00 |

Total do Lote: 2.280,00

00017 LOTE 17

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00029 | 00017 | 00017554 | BANDAGEM OU CURATIVO PARA ESTANCAMENTO SANGUE cor: bege. formato: redondo. composição: não tecido de viscose e poliéster com adesivo termoplástico e papel siliconado. para uso após coleta de sangue e aplicação de injeções, com almofada absorvente que estanca a saída de sangue. caixa com 500 unidades | CX | 50,00 | 12,480 | 624,00 |
| 00144 | 00017 | 00017554 | BANDAGEM OU CURATIVO PARA ESTANCAMENTO SANGUE cor: bege. formato: redondo. composição: não tecido de viscose e poliéster com adesivo termoplástico e papel siliconado. para uso após coleta de sangue e aplicação de injeções, com almofada absorvente que estanca a saída de sangue. caixa com 500 unidades | CX | 50,00 | 12,480 | 624,00 |

Total do Lote: 1.248,00

00022 LOTE 22

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00022 | 00013902 | CATETER INTREVENOSO JELCO 22G - AZUL cateter para infusão endovenoso nº 22g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. apresentação: | UN | 2.500,00 | 0,500 | 1.250,00 |
| 00117 | 00022 | 00013902 | CATETER INTREVENOSO JELCO 22G - AZUL cateter para infusão endovenoso nº 22g, sem dispositivo de segurança. constituído de cânula de poliuretano, transparente, radiopaco, inerte e flexível, ajustável na agulha e que não apresente ombro e provoque rebarbas durante inserção. agulha de aço eletro | UN | 500,00 | 0,500 | 250,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

polida ou siliconizada, com bisel trifacetado com protetor em plástico resistente e que permita visualização de refluxo sanguíneo. produto estéril, embalado individualmente com filme maleável e microbiológico, indicando data de fabricação e validade, registro no ministério da saúde, lote de fabricação e manipulação asséptica. apresentação:

Total do Lote: 1.500,00

00024 LOTE 24

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00030 | 00024 | 00017555 | CARBOGEL 05 LITROS. | GL | 15,00 | 13,910 | 208,65 |
| 00145 | 00024 | 00017555 | CARBOGEL 05 LITROS. | GL | 10,00 | 13,910 | 139,10 |

Total do Lote: 347,75

00039 LOTE 39

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00061 | 00039 | 00017590 | ESPARADRAPO MICRO POROSO 5,0 CM X 10M esparadrapo micro poroso 2,5cmx10m, hipoalergênico, confeccionado em não tecido a base de fibras de viscose, sendo uma das faces autoadesivas, de fácil remoção, enrolado em rolo ou carretel plástico com proteção, embalado individualmente indicando informações do produto como identificação, validade, responsável e registro no ministério da saúde. | UN | 600,00 | 3,750 | 2.250,00 |
| 00176 | 00039 | 00017590 | ESPARADRAPO MICRO POROSO 5,0 CM X 10M esparadrapo micro poroso 2,5cmx10m, hipoalergênico, confeccionado em não tecido a base de fibras de viscose, sendo uma das faces autoadesivas, de fácil remoção, enrolado em rolo ou carretel plástico com proteção, embalado individualmente indicando informações do produto como identificação, validade, responsável e registro no ministério da saúde. | UN | 300,00 | 3,750 | 1.125,00 |

Total do Lote: 3.375,00

00047 LOTE 47

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00047 | 00017584 | FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR com dorso confeccionado de papel crepado liso tratado e a outra face auto - adesiva, hipoalergênica, resistente e impermeável que suportem temperaturas de 60°, nas dimensões: 19 mm x 50m, embalado individualmente em saco plástico com identificação e procedência. apresentação: unidade. | UN | 400,00 | 2,200 | 880,00 |
| 00170 | 00047 | 00017584 | FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR com dorso confeccionado de papel crepado liso tratado e a outra face auto - adesiva, hipoalergênica, resistente e impermeável que suportem temperaturas de 60°, nas dimensões: 19 mm x 50m, embalado individualmente em saco plástico com identificação e procedência. apresentação: unidade. | UN | 200,00 | 2,200 | 440,00 |

Total do Lote: 1.320,00

00052 LOTE 52

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 00037 | 00052 | 00017566 | GAZINHA NÃO ESTÉRIL (7,5 X 7,5CM) - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES compressa cirúrgica 7,5 x 7,5cm tipo tela de algodão branco, com 8 dobras 13 fios por cm ² com dobras laterais para dentro trama uniforme, isento de impurezas e fios soltos, descartável, não estéril, embalagem com 500 unidades indicando data de fabricação e validade. | PCT | 600,00 | 12,000 | 7.200,00 |
| 00152 | 00052 | 00017566 | GAZINHA NÃO ESTÉRIL (7,5 X 7,5CM) - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES compressa cirúrgica 7,5 x 7,5cm tipo tela de algodão branco, com 8 dobras 13 fios por cm ² com dobras laterais para dentro trama uniforme, isento de impurezas e fios soltos, descartável, não estéril, embalagem com 500 unidades indicando data de fabricação e validade. | PCT | 300,00 | 12,000 | 3.600,00 |

Total do Lote: 10.800,00

00053 LOTE 53

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00064 | 00053 | 00017593 | GEL PARA ECG,ECT,EMG,EEG,APARELHOS DE ULTRASSONOGRRAFIA E DOPPLERS. gel para ecg(exames de eletrocardiograma e uso com desfibriladores e bisturis elétricos)-não ataca o eletrodo,possui alta condutividade,inodoro,não escorre,não é gorduroso,isento de sal e álcool,ph neutro.frasco de 250g. | UN | 50,00 | 3,270 | 163,50 |
| 00179 | 00053 | 00017593 | GEL PARA ECG,ECT,EMG,EEG,APARELHOS DE ULTRASSONOGRRAFIA E DOPPLERS. gel para ecg(exames de eletrocardiograma e uso com desfibriladores e bisturis elétricos)-não ataca o eletrodo,possui alta condutividade,inodoro,não escorre,não é gorduroso,isento de sal e álcool,ph neutro.frasco de 250g. | UN | 25,00 | 3,270 | 81,75 |

Total do Lote: 245,25

00054 LOTE 54

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00063 | 00054 | 00017592 | GLICOSE 10 ML 25 % INJ. | UN | 1.200,00 | 0,210 | 252,00 |
| 00178 | 00054 | 00017592 | GLICOSE 10 ML 25 % INJ. | UN | 1.000,00 | 0,210 | 210,00 |

Total do Lote: 462,00

00057 LOTE 57

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00076 | 00057 | 00017605 | LAMINA PONTA FOSCA CX. C/ 50 UNIDADE | CX | 30,00 | 3,760 | 112,80 |
| 00191 | 00057 | 00017605 | LAMINA PONTA FOSCA CX. C/ 50 UNIDADE | CX | 30,00 | 3,760 | 112,80 |

Total do Lote: 225,60

00065 LOTE 65

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00074 | 00065 | 00017603 | LUVAS CIRÚRGICAS 6,0 de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 | PA | 400,00 | 0,960 | 384,00 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde.

LUVAS CIRÚRGICAS 6,0

de ajuste anatômico, com espessura entre 0,17mm e 0,22mm, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, descartável, medindo entre 28 cm a 32 cm de comprimento, embalada individualmente indicando identificação, fabricação, validade, lote e registro no ministério da saúde.

00189 00065 00017603 PA 150,00 0,960 144,00

Total do Lote: 528,00

00070 LOTE 70

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00023 | 00070 | 00017548 | LÂMINA DE BISTURI Nº 10 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº10 CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 20,00 | 23,070 | 461,40 |
| 00138 | 00070 | 00017548 | LÂMINA DE BISTURI Nº 10 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº10 CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 10,00 | 23,070 | 230,70 |

Total do Lote: 692,10

00071 LOTE 71

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00071 | 00017549 | LÂMINA DE BISTURI Nº 12 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº12 CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 20,00 | 23,070 | 461,40 |
| 00139 | 00071 | 00017549 | LÂMINA DE BISTURI Nº 12 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº12 CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 10,00 | 23,070 | 230,70 |

Total do Lote: 692,10

00072 LOTE 72

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00025 | 00072 | 00017550 | LÂMINA DE BISTURI Nº 22 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº22 CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 20,00 | 23,070 | 461,40 |
| 00140 | 00072 | 00017550 | LÂMINA DE BISTURI Nº 22 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº22 | CX | 10,00 | 23,070 | 230,70 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO
 embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades

Total do Lote: 692,10

00073 LOTE 73

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00026 | 00073 | 00017551 | LÂMINA DE BISTURI Nº15 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 15, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 15,00 | 23,070 | 346,05 |
| 00141 | 00073 | 00017551 | LÂMINA DE BISTURI Nº15 - LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 15, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, embalada individualmente em material aluminizado ou material que preserve a integridade asséptica do produto, grande resistência a corrosão e perda de afiação, utilizada para corte de pele, tecidos e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos. cx. com 100 unidades | CX | 15,00 | 23,070 | 346,05 |

Total do Lote: 692,10

00090 LOTE 90

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00103 | 00090 | 00017632 | SCALP 19G dispositivo para infusão venosa periférica nº19g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável siliconizada, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor: creme | UN | 200,00 | 0,170 | 34,00 |
| 00218 | 00090 | 00017632 | SCALP 19G dispositivo para infusão venosa periférica nº19g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável siliconizada, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor: creme | UN | 100,00 | 0,170 | 17,00 |

Total do Lote: 51,00

00091 LOTE 91

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00104 | 00091 | 00017633 | SCALP 21G scalp 21g - cor verde. dispositivo para infusão venosa periférica nº 21g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão de pvc atóxico e transparente, agulha em aço inoxidável siliconizada, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade | UN | 600,00 | 0,170 | 102,00 |
| 00219 | 00091 | 00017633 | SCALP 21G scalp 21g - cor verde. dispositivo para infusão venosa periférica nº | UN | 300,00 | 0,170 | 51,00 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

21g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão de pvc atóxico e transparente, agulha em aço inoxidável silicônica, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade

Total do Lote: 153,00

00092 LOTE 92

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00105 | 00092 | 00017634 | SCALP 23G dispositivo para infusão venosa periférica nº23g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável silicônica, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor azul. | UN | 1.500,00 | 0,170 | 255,00 |
| 00220 | 00092 | 00017634 | SCALP 23G dispositivo para infusão venosa periférica nº23g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável silicônica, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor azul. | UN | 500,00 | 0,170 | 85,00 |

Total do Lote: 340,00

00093 LOTE 93

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00106 | 00093 | 00017635 | SCALP 27G dispositivo para infusão venosa periférica nº27g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável silicônica, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor cinza | UN | 150,00 | 0,170 | 25,50 |
| 00221 | 00093 | 00017635 | SCALP 27G dispositivo para infusão venosa periférica nº27g, sem dispositivo de segurança, asa de plástico, padrão abnt, conexão pvc atóxico e transparente, agulha de aço inoxidável silicônica, com bisel trifacetado, tampa protetora transparente, conexão luer lock, flexível, descartável, estéril. embalagem individual que facilite a manipulação asséptica do produto. apresentação: unidade. cor cinza | UN | 150,00 | 0,170 | 25,50 |

Total do Lote: 51,00

00106 LOTE 106

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00096 | 00106 | 00017625 | SORO GLIC. 5% 500 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 30 FRASCO | CX | 10,00 | 84,390 | 843,90 |
| 00211 | 00106 | 00017625 | SORO GLIC. 5% 500 ML INJ. SISTEMA FECHADO CX. C/ 30 FRASCO | CX | 5,00 | 84,390 | 421,95 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 |

Total do Lote: 1.265,85

00107 LOTE 107

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00097 | 00107 | 00017626 | SORO RINGLER COM LACTADO INJ. 500 ML CX. COM 30 UNIDADES | CX | 8,00 | 87,870 | 702,96 |
| 00212 | 00107 | 00017626 | SORO RINGLER COM LACTADO INJ. 500 ML CX. COM 30 UNIDADES | CX | 8,00 | 87,870 | 702,96 |

Total do Lote: 1.405,92

00108 LOTE 108

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00110 | 00108 | 00017639 | TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL | UN | 50,00 | 8,620 | 431,00 |
| 00225 | 00108 | 00017639 | TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL | UN | 30,00 | 8,620 | 258,60 |

Total do Lote: 689,60

00111 LOTE 111

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00112 | 00111 | 00017641 | VASELINA LIQUIDA 1 LITRO | LT | 24,00 | 20,320 | 487,68 |
| 00227 | 00111 | 00017641 | VASELINA LIQUIDA 1 LITRO | LT | 15,00 | 20,320 | 304,80 |

Total do Lote: 792,48

00113 LOTE 113

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00020 | 00113 | 00017545 | ÁGUA DESTILADA 10 ML INJETÁVEL. | UN | 5.000,00 | 0,140 | 700,00 |
| 00135 | 00113 | 00017545 | ÁGUA DESTILADA 10 ML INJETÁVEL. | UN | 2.500,00 | 0,140 | 350,00 |

Total do Lote: 1.050,00

Total do Fornecedor: 35.203,15



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|---|
| Vencedor | HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME |
| CNPJ | 10.696.551/0001-95 |
| Endereço | Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100 |
| Contato | 2835228169 |

00028 LOTE 28

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-----------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00035 | 00028 | 00017564 | COLETOR UNIVERSAL P/EXAMES LABORATORIAL - 80 ML | UN | 100,00 | 0,290 | 29,00 |
| 00150 | 00028 | 00017564 | COLETOR UNIVERSAL P/EXAMES LABORATORIAL - 80 ML | UN | 100,00 | 0,290 | 29,00 |
| Total do Lote: 58,00 | | | | | | | |

00042 LOTE 42

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00041 | 00042 | 00017570 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. M. espelho descartável m lubrificado,e sterilizado a óxido de etileno,embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno.produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa.válvulas anat. de cont. regular,semelhante ao formato fôrnices vaginais.disposit. de abertura (parafuso borboleta)fabricado em poliestireno de alto impacto(pesai),pigmentado e indeformável.medida em mm comprimento total do cabo à válvula 155mm,eixo longitudinal da válvula 95mm;largura proximal da válvula 25mm;largura distal da válvula 28mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega. | UN | 3.000,00 | 0,890 | 2.670,00 |
| 00156 | 00042 | 00017570 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. M. espelho descartável m lubrificado,e sterilizado a óxido de etileno,embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno.produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa.válvulas anat. de cont. regular,semelhante ao formato fôrnices vaginais.disposit. de abertura (parafuso borboleta)fabricado em poliestireno de alto impacto(pesai),pigmentado e indeformável.medida em mm comprimento total do cabo à válvula 155mm,eixo longitudinal da válvula 95mm;largura proximal da válvula 25mm;largura distal da válvula 28mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega. | UN | 1.000,00 | 0,890 | 890,00 |
| Total do Lote: 3.560,00 | | | | | | | |

00043 LOTE 43

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00042 | 00043 | 00017571 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. P. espelho descartável p lubrificado, esterilizado a óxido de etileno, embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno. produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa.válvulas anat. de cont. regular,semelhante ao formato fôrnices vaginais.disposit. de abertura (parafuso borboleta)fabricado em poliestireno de alto impacto(pesai),pigmentado e indeformável.medida em mm comprimento total do cabo à válvula 145mm,eixo longitudinal da válvula 80mm;largura proximal da válvula 22mm;largura distal da válvula 22mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega. | UN | 1.000,00 | 0,870 | 870,00 |
| 00157 | 00043 | 00017571 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. P. espelho descartável p lubrificado, esterilizado a óxido de etileno, embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno. produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa.válvulas anat. de cont. | UN | 1.000,00 | 0,870 | 870,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|---|
| Vencedor | HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME |
| CNPJ | 10.696.551/0001-95 |
| Endereço | Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100 |
| Contato | 2835228169 |

regular, semelhante ao formato fórnicas vaginais. disposit. de abertura (parafuso borboleta) fabricado em poliestireno de alto impacto (psai), pigmentado e indeformável. medida em mm comprimento total do cabo à válvula 145mm, eixo longitudinal da válvula 80mm; largura proximal da válvula 22mm; largura distal da válvula 22mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega.

Total do Lote: 1.740,00

00088 LOTE 88

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00108 | 00088 | 00017637 | SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 30 LITROS saco para resíduo hospit., branco leitoso, simbologia de material infectante que atenda a última atualização da nbr 7500, deverá seguir as normas da abnt nbr 9191, nbr13056 e nbr14474, material deverá apresentar solda beira lateral com bainha proporcionando melhor resistência, deverá apresentar laudo técnico emitido por laboratório que possua sistema certificado inmetro para análise dos produtos, podendo o mesmo ser apresentado no original ou por cópia autenticada por tabelião. seguir os seguintes padrões de tamanho e espessura mínima: saco 30l -59cm de largura x 62 cm de comprimento x 0,005 micra. a embalagem externa deverá atender as normas vigentes da nbr 9191. | PCT | 50,00 | 15,430 | 771,50 |
| 00223 | 00088 | 00017637 | SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 30 LITROS saco para resíduo hospit., branco leitoso, simbologia de material infectante que atenda a última atualização da nbr 7500, deverá seguir as normas da abnt nbr 9191, nbr13056 e nbr14474, material deverá apresentar solda beira lateral com bainha proporcionando melhor resistência, deverá apresentar laudo técnico emitido por laboratório que possua sistema certificado inmetro para análise dos produtos, podendo o mesmo ser apresentado no original ou por cópia autenticada por tabelião. seguir os seguintes padrões de tamanho e espessura mínima: saco 30l -59cm de largura x 62 cm de comprimento x 0,005 micra. a embalagem externa deverá atender as normas vigentes da nbr 9191. | PCT | 50,00 | 15,430 | 771,50 |

Total do Lote: 1.543,00

00089 LOTE 89

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00107 | 00089 | 00017636 | SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 50 LITROS saco para resíduo hospit., branco leitoso, simbologia de material infectante que atenda a última atualização da nbr 7500, deverá seguir as normas da abnt nbr 9191, nbr13056 e nbr14474, material deverá apresentar solda beira lateral com bainha proporcionando melhor resistência, deverá apresentar laudo técnico emitido por laboratório que possua sistema certificado inmetro para análise dos produtos, podendo o mesmo ser apresentado no original ou por cópia autenticada por tabelião. seguir os seguintes padrões de tamanho e espessura mínima: saco 50l -63cm de largura x 80 cm de comprimento x 0,005 micra. a embalagem externa deverá atender as normas vigentes da nbr 9191 | PCT | 100,00 | 21,900 | 2.190,00 |
| 00222 | 00089 | 00017636 | SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 50 LITROS saco para resíduo hospit., branco leitoso, simbologia de material infectante que atenda a última atualização da nbr 7500, deverá seguir as normas da abnt nbr 9191, nbr13056 e nbr14474, material deverá | PCT | 100,00 | 21,900 | 2.190,00 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME |
| <i>CNPJ</i> | 10.696.551/0001-95 |
| <i>Endereço</i> | Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100 |
| <i>Contato</i> | 2835228169 |

apresentar solda beira lateral com bainha proporcionando melhor resistência,deverá apresentar laudo técnico emitido por laboratório que possua sistema certificado inmetro para analise dos produtos,podendo o mesmo ser apresentado no original ou por cópia autenticada por tabelião.seguir os seguintes padrões de tamanho e espessura mínima:saco 50l -63cm de largura x 80 cm de comprimento x 0,005 micra.a embalagem externa deverá atender as normas vigentes da nbr 9191

Total do Lote: 4.380,00

Total do Fornecedor: 11.281,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME |
| CNPJ | 06.098.484/0001-30 |
| Endereço | Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP: |
| Contato | 2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com |

00013 LOTE 13

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00013 | 00003367 | APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, BRIM C/ VELCRO. garantia mínima de 03 anos. | UN | 50,00 | 169,610 | 8.480,50 |
| 00122 | 00013 | 00003367 | APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, BRIM C/ VELCRO. garantia mínima de 03 anos. | UN | 30,00 | 169,610 | 5.088,30 |

Total do Lote: 13.568,80

00019 LOTE 19

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00079 | 00019 | 00017608 | BRAÇADEIRA COM MANQUITO DE DUAS VIAS, CONFECCIONADOS EM PVC PARA APARELHO DE PRESSÃO ADULTO | UN | 50,00 | 14,800 | 740,00 |
| 00194 | 00019 | 00017608 | BRAÇADEIRA COM MANQUITO DE DUAS VIAS, CONFECCIONADOS EM PVC PARA APARELHO DE PRESSÃO ADULTO | UN | 30,00 | 14,800 | 444,00 |

Total do Lote: 1.184,00

00056 LOTE 56

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00113 | 00056 | 00017642 | IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLOCH) | UN | 7,00 | 97,500 | 682,50 |
| 00229 | 00056 | 00017642 | IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLOCH) | UN | 15,00 | 97,500 | 1.462,50 |

Total do Lote: 2.145,00

00081 LOTE 81

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00084 | 00081 | 00017613 | PAPEL KRAFIT P/ ESTERIZAÇÃO 60 CM X 80 MTS - ROLO | RL | 5,00 | 128,000 | 640,00 |
| 00199 | 00081 | 00017613 | PAPEL KRAFIT P/ ESTERIZAÇÃO 60 CM X 80 MTS - ROLO | RL | 3,00 | 128,000 | 384,00 |

Total do Lote: 1.024,00

00082 LOTE 82

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00083 | 00082 | 00017612 | PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 216 X 30 | RL | 80,00 | 18,240 | 1.459,20 |
| 00198 | 00082 | 00017612 | PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 216 X 30 | RL | 40,00 | 18,240 | 729,60 |

Total do Lote: 2.188,80

00109 LOTE 109

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00111 | 00109 | 00017640 | TESTE DE GRAVIDEZ COM GRAU SUPERIOR A 99% DE SEGURANÇA, NA URINA E/OU NO SORO | CX | 10,00 | 80,000 | 800,00 |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME |
| CNPJ | 06.098.484/0001-30 |
| Endereço | Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP: |
| Contato | 2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com |

que possa ser realizado nas unidades de saúde – cx. com 100 unidades

TESTE DE GRAVIDEZ COM GRAU SUPERIOR A 99% DE SEGURANÇA, NA URINA E/OU NO SORO

que possa ser realizado nas unidades de saúde – cx. com 100 unidades

00226 00109 00017640 CX 10,00 80,000 800,00

Total do Lote: 1.600,00

00112 LOTE 112

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00114 | 00112 | 00017643 | VÁLVULA COM FLUXO METRO MAIS KIT MASCARA MAIS EXTENSOR | UN | 8,00 | 231,000 | 1.848,00 |
| 00230 | 00112 | 00017643 | VÁLVULA COM FLUXO METRO MAIS KIT MASCARA MAIS EXTENSOR | UN | 8,00 | 231,000 | 1.848,00 |

Total do Lote: 3.696,00

Total do Fornecedor: 25.406,60



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 000367/2018

| | |
|----------|--|
| Vencedor | CDR BRASIL COMERCIAL LTDA-ME |
| CNPJ | 21.340.481/0001-54 |
| Endereço | Rua Rua Antônio Gobbi, 37 - Soteco - Vila velha - ES - CEP: 29106140 |
| Contato | 2732192696 |

00023 LOTE 23

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00034 | 00023 | 00017559 | CAMPO CIRÚRGICO FNESTRADO 40X40 CM estril, descartável. composto por não tecido, 100% polipropileno em sms hidrorrepelente, proporcionando efetiva barreira contra sangue e fluidos, indicado para cobertura de pacientes, com dimensões aproximada de 0,40cmx0,40cm e fenestra no centro de 8x8cm. embalados individualmente em dupla embalagem de não tecido sms e envelopes dupla face de papel grau cirúrgico com filme de polietileno com poliéster, permitindo apresentação asséptica, esterilização: óxido de etileno, registro no ministério da saúde/anvisa. apresentar no momento do certame laudos da abnt nr 16064 abnt nbr iso 10993:201. validae minima de 2 anos a contar da data de entrega. | UN | 400,00 | 3,700 | 1.480,00 |
| 00149 | 00023 | 00017559 | CAMPO CIRÚRGICO FNESTRADO 40X40 CM estril, descartável. composto por não tecido, 100% polipropileno em sms hidrorrepelente, proporcionando efetiva barreira contra sangue e fluidos, indicado para cobertura de pacientes, com dimensões aproximada de 0,40cmx0,40cm e fenestra no centro de 8x8cm. embalados individualmente em dupla embalagem de não tecido sms e envelopes dupla face de papel grau cirúrgico com filme de polietileno com poliéster, permitindo apresentação asséptica, esterilização: óxido de etileno, registro no ministério da saúde/anvisa. apresentar no momento do certame laudos da abnt nr 16064 abnt nbr iso 10993:201. validae minima de 2 anos a contar da data de entrega. | UN | 200,00 | 3,700 | 740,00 |

Total do Lote: 2.220,00

00041 LOTE 41

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00041 | 00017572 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. G. especulo descartável g lubrificado, esterilizado a óxido de etileno, embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno. produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa. válvulas anat. de cont. regular, semelhante ao formato fôrnices vaginais. disposit. de abertura (parafuso borboleta) fabricado em poliestireno de alto impacto(psai),pigmentado e indeformável.medida em mm comprimento total do cabo à válvula 170mm,eixo longitudinal da válvula 110mm;largura proximal da válvula 29mm;largura distal da válvula 32mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega. | UN | 300,00 | 1,110 | 333,00 |
| 00158 | 00041 | 00017572 | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAM. G. especulo descartável g lubrificado, esterilizado a óxido de etileno, embalagem primária em envelope de papel grau cirúrgico com filme de poliéster e em envelope de polietileno. produzido em poliestireno cristal,permite excel. transp. transm. luminosa. válvulas anat. de cont. regular, semelhante ao formato fôrnices vaginais. disposit. de abertura (parafuso borboleta) fabricado em poliestireno de alto impacto(psai),pigmentado e indeformável.medida em mm comprimento total do cabo à válvula 170mm,eixo longitudinal da válvula 110mm;largura proximal da válvula 29mm;largura distal da válvula 32mm-val. mínima de 12 meses a partir da entrega. | UN | 300,00 | 1,110 | 333,00 |

Total do Lote: 666,00

Total do Fornecedor: 2.886,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



06/05/2019 13:35:33
Total Geral: 293.827,59

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE